UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:   /QĐ-BDT         Quảng Ngãi, ngày       tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý và hủy bỏ tài sản

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ - CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Biên bản kiểm kê tài sản của Hội đồng kiểm kê tài sản Ban Dân tộc

ngày 08/9/2023;

Căn cứ Biên bản xác định giá trị tài sản do tháo dỡ, thay thế bị hư hỏng sau

khi sửa chữa trụ sở ngày 17/11/2023 của Ban Dân tộc;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thanh lý và hủy bỏ tài sản hư hỏng không còn sử dụng được, gồm

có:

TT Chủng loại ĐVT Số lượng

1 Cửa sổ gỗ 2 cánh Bộ 19 bộ

2 Cửa số gỗ 4 cánh Bộ 33 bộ

3 Cửa gỗ lớn 1 cánh Cái 29 cái

4 Cửa gỗ lớn 2 cánh Bộ 10 bộ

5 Cửa gỗ lớn 4 cánh Cái 01 cái

6

Cửa nhôm 1 cánh

Cái

8

Điều 2. Kế toán Ban Dân tộc làm thủ tục ghi giảm giá trị tài sản và nộp ngân

sách khoản kinh phí thu do thanh lý tài sản theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Ban và Kế toán căn cứ

Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận :                  TRƯỞNG BAN

- Như Điều 4;

- Sở Tài chính (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: KT, VP .

        Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-21T06:13:13+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-21T07:31:06+0700

		2023-11-21T07:31:06+0700

		2023-11-21T07:31:06+0700